

## YÖK 7 üniversiteyi daha ihtis-as-la ma kapsa-mi-na aldı

YÖK 7 üniversiteyi daha ihtis-as-la ma kapsa-mi-na aldı

Yüksekö-retim Kurulu Ba-kanı Prof. Dr. Erol Özvar, Bölgesel Kalkınma Odaklı htis-as-la ma Programı'na Batman, Giresun, Gümü-hane, I-dır, Karamano-lu Mehmet Bey, Munzur ve Hacı Bekta-Veli Üniversitelerinin de dahil edildi-ğini bildirdi

YÖK 7 üniversiteyi daha ihtis-as-la ma kapsa-mi-na aldı

0:00 / 0:00

Özvar, Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesinin (MAKÜ) ev sahipli-ğinde "Bölgesel Kalkınma Odaklı Üniversite Ziyaretleri" kapsamında bir otelde düzenlenen toplantıya katıldı.

Programda yer alan üniversitelerin faaliyet performanslarının izlenmesi ve tecrübe pay-la-şımı amacıyla 2019'dan bu yana belli aralıklarla toplantıların düzenlendi-ğini hatırlatan Özvar, bu toplantıların sırasıyla Düzce, Bingöl, Kır-ehir Ahi Evran ve U-ak Üniversitelerinde yapıldı-ğını kaydetti.

Özvar, salgın nedeniyle uzun süre ara-verilen bul-u-malara bugün MAKÜ ile devam edildi-ğini dile getirerek gelecek aylarda da program kapsamında yer alan üniversitelere ziyaretlerin ger-çekle-tirilece-ğini bildirdi.

"N-TEL-KL-B-LG-VE-YET-T-R-LEN-NSAN-KAYNA-İNİN-KATKISI-ÖNEML-"

YÖK'ün "kalite, çe-itlilik, farklılık ve bölgesel geli-me odaklı" bir planlama anlay-ışını ve yakla-şımını önemsemi-şini aktaran Özvar, üniversitelerin misyon farklı-la-ması odaklı ihtis-as-la-masına yönelik çalı-mayı da bu kapsamda de-erlendirdiklerini söyledi.

Özvar, üniversitelerin mevcut durumları de-erlendirildi-ğinde tümünün birbirinin benzeri olma yönünde bir-e-ilimi oldu-unun görüldü-üne dikkati çekerek tüm üniversitelerin birbirine benzemeye çalı-maları ve aynı misyona sahip olmalarının geli-meyi ve ilerlemeyi engelleyen bir durum oldu-unu vurguladı.

Türkiye'nin 2023 hedeflerine ula-ması için gereken iki önemli unsurun yüksekö-retimde nitelikli bilgi üretimi ve nitelikli insan oldu-unun altını çizen Özvar, üretilen bilginin ve yeti-tirilen insan kayna-ının da öncelikle üniversitenin bulundu-ğu bölgeye katkısının büyük önem ta-ıdı-ğını dile getirdi.

Özvar, üniversitelerin program çer-çevesinde, bölgesel kalkınmanın sa-lanmasında öncü, yönlendirici ve aktif rol oynamalarının hedeflendi-ğini belirterek unları kaydetti: "Yine bu programla üniversitelerin bölgesel kalkınmayı sa-lamak üzere kendi hedeflerini ve stratejilerini bölgeleriyle ili-ki kurarak yeniden tanımlamaları, vizyon ve misyonlarını bölgenin ihtiyaçları kapsamında farklı-la-tırmaları beklenmektedir. Halihazırda Ba-kanlı-şımız tarafından yürütülmekte olan Bölgesel Kalkınma Odaklı Misyon Farklı-la-ması ve htis-as-la ma Programı kapsamında 2016 yılında 5, 2018 ve 2019 yıllarında ilave 5'er üniversite olmak üzere toplam 15 üniversite ile sürece devam edilmektedir. Bugün sürece 7 üniversitemizi de dahil ederek 22 üniversitemize bölgesel kalkınma odaklı misyon yüklemi-olaca-ız. Programa yeni katılan üniversitemizi de tebrik ediyorum."

ÜN-VERS-TELER-VE-HT-SASLA-MA-ALANLARI

Özvar, 29 Eylül 2021 tarihli YÖK Yürütme Kurulu kararıyla 7 üniversitenin programa dahil edildi-ğini anımsatarak öyle devam etti: "Giresun Üniversitesi 'fındık', I-dır Üniversitesi 'katma de-eri yüksek tarımsal ürünler', Munzur Üniversitesi 'stratejik hammaddeler ve ileri teknoloji uygulamaları', Nev-ehir Hacı Bekta-Veli Üniversitesi 'do-al ve kültürel miras turizmi', Batman Üniversitesi 'enerji', Karamano-lu Mehmet Bey Üniversitesi 'hassas tarım ve yenilikçi i-letme teknolojileri' ve Gümü-hane Üniversitesi 'madencilik' alanlarında bölgesel kalkınma üniversite olarak kabul edilmesi ve tabiri caizse etiket sahibi olmasına karar verilmi-tir."

Program kapsamındaki üniversitelerin bölgesel kalkınmaya yönelik verdikleri katkıları daha da artıracaklarını söyleyen Özvar, bölgesel kalkınmada üniversitelerin yanı sıra bölgedeki merkez te-kilatların, bakanlıkların, STK'ler ve mahalli te-kilatların da üzerine dü-en önemli rolleri oldu-unu sözlerine ekledi.

Program kapsamına alınan üniversitelerin rektörlerine beratlarını vermesinin ardından günün anısına foto-ra-f çekti.

MAKÜ Rektörü Prof. Dr. Adem Korkmaz, Özvar'a el yapımı sipsi ve kabak kemane ile stiklal Mar-ı'nın kabulünün 100. yılı anısına hazırlanan kitabı hediye etti.

## 15 ÜNİVERSİTENİN İHTİSASLAŞMA ALANLARI

Proje kapsamında, Aksaray Üniversitesi'nin "spor ve sağlık", Artvin Çoruh Üniversitesi'nin "tıbbi ve aromatik bitkiler", Bartın Üniversitesi'nin "akıllı lojistik ve bütüncül yaklaşım uygulamaları", Bingöl Üniversitesi'nin "tarım ve havza bazlı kalkınma", Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi'nin "hayvancılık", Düzce Üniversitesi'nin "sağlık ve çevre", Hitit Üniversitesi'nin "makine ve imalat teknolojileri", Kırklareli Üniversitesi'nin "gıda", Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi'nin "tarım ve jeotermal", Kastamonu Üniversitesi'nin "ormancılık ve tabiat turizmi", Muğla Sıfırköy Üniversitesi'nin "hayvancılık", Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi'nin "çay", Siirt Üniversitesi'nin "tarım ve hayvancılık", Uşak Üniversitesi'nin "tekstil, dericilik ve seramik" ve Yozgat Bozok Üniversitesi'nin "endüstriyel kenevir" ihtisaslaşma alanları olarak belirlenmiştir.

Tags: